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MEXICO

KARLA IBETH RODRIGUEZ PEREZ

Datos Generales
Nombre: KARLA IBETH RODRIGUEZ PEREZ

Maximo nivel de estudios: LICENCIATURA

Antigledad académica en la UNAM: 17 arios

Nombramientos

Vigente: PROFESOR ASIGNATURA A TP No Definitivo
Facultad de Estudios Superiores “Iztacala’
Desde 16-01-2025

Estimulos, programas, premios y reconocimientos

No cuenta con estimulos, programas, premios y reconocimientos
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KARLA IBETH RODRIGUEZ PEREZ

DOCUMENTOS EN REVISTAS

No se encuentran registros en la base de datos de los indexadores WoS y Scopus asociados a:

KARLA IBETH RODRIGUEZ PEREZ
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LIBROS Y CAPITULOS CON ISBN

No se encuentran registros en la base de datos de Humanindex asociados a:

KARLA IBETH RODRIGUEZ PEREZ
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KARLA IBETH RODRIGUEZ PEREZ

PARTICIPACION EN PROYECTOS

No se encuentran registros en la base de datos de SISEPRO asociados a:

KARLA IBETH RODRIGUEZ PEREZ
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Reporte individual

KARLA IBETH RODRIGUEZ PEREZ

PARTICIPACION EN TESIS

Historico de Colaboraciones en Tesis

B Licenciatura: 4 (100.00%)

Entidad ARo

Olvera Facultad de 2019
Mufoz, Ivette Estudios

Sinodales Autores

1 Andlisis de riesgos Tesis de KARLA IBETH
ocupacionales basado en Licenciatura RODRIGUEZ PEREZ,

# Titulo del documento

Tipo de Tesis

Fecha de impresién: 07:14:52
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la guia técnica Yadirq, Superiores
colombiana 045 2012 Reyes "Iztacala’,
aplicado a un centro de Montes,
desarrollo comunitario Elizabeth,
2 Factores psicosociales en  Tesis de KARLA IBETH Garrido Facultad de 2019
una empresa de bebidas  Licenciatura RODRIGUEZ PEREZ, Juvencio, Estudios
energéticas Sergio Superiores
Alejandro, "Iztacala’,
3  Elaboracion del Tesis de KARLA IBETH Santana Facultad de 2018
diagnostico situacional de Licenciatura RODRIGUEZ PEREZ, Pineda, Estudios
seguridad y salud en una Ingrid Superiores
empresa manufacturera Sarahi, "Iztacala’,
4 Nivel de conocimientos del Tesis de KARLA IBETH DIANA Facultad de 2012
personal de enfermeria Licenciatura RODRIGUEZ PEREZ, CECILIA Estudios
sobre la responsabilidad TAPIA Superiores
juridico profesional que PANCARDO, ‘lztacalad’,
norma su ejercicio laboral DINORA
VALADEZ
DIAZ, et al.
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KARLA IBETH RODRIGUEZ PEREZ

DOCENCIA IMPARTIDA

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Historico de docencia

Asignatura
ENFERMERIA INDUSTRIAL

ENFERMERIA INDUSTRIAL

ENFERMERIA INDUSTRIAL

ENFERMERIA INDUSTRIAL

ENFERMERIA INDUSTRIAL

ENFERMERIA INDUSTRIAL

ENFERMERIA INDUSTRIAL

ENFERMERIA INDUSTRIAL

ENFERMERIA INDUSTRIAL

ENFERMERIA INDUSTRIAL

ENFERMERIA INDUSTRIAL

ENFERMERIA INDUSTRIAL
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Facultad de Estudios
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Alumnos Semestre

10

15

30

16

28

17

30

14

29

16

17

16

2024-2

2024-2

2024-2

2024-1

2024-1

2023-2

2023-2

2023-1

2023-1

2022-2

2022-2

2022-1
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ENFERMERIA INDUSTRIAL

ENFERMERIA INDUSTRIAL
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Licenciatura
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ENFERMERIA INDUSTRIAL-253]1

ENFERMERIA INDUSTRIAL-2533

ENFERMERIA INDUSTRIAL-2525

ENFERMERIA INDUSTRIAL-2527

ENFERMERIA INDUSTRIAL
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ENFERMERIA INDUSTRIAL

ENFERMERIA INDUSTRIAL

ENFERMERIA INDUSTRIAL

ENFERMERIA INDUSTRIAL

ENFERMERIA INDUSTRIAL

ENFERMERIA INDUSTRIAL

ENFERMERIA INDUSTRIAL

ENFERMERIA INDUSTRIAL

ENFERMERIA INDUSTRIAL

ENFERMERIA INDUSTRIAL

ENFERMERIA INDUSTRIAL

ENFERMERIA INDUSTRIAL

ENFERMERIA INDUSTRIAL

ENFERMERIA INDUSTRIAL

ENFERMERIA INDUSTRIAL
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ATENCION D LAS ADICCIONES AREA SALU

PRACT. DE ENF. MEDICO QUIRURGICA |
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PATENTES

No se encuentran registros en la base de datos de patentes asociados a:

KARLA IBETH RODRIGUEZ PEREZ
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Internos
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1 Grupos ordinarios y resumen de historias DGAE
académicas

2  Nombramientos, datos generales, estimulos, DGAPA
premios y reconocimientos

3 Produccién Académica CH

4  Produccién Académica CIC

5 Proyectos DGPO

6 Tesis DGB

7  Tutorias en Posgrado CGEP

Externos

8 Documentos Indexados Elsevier

9 Documentos Indexados Thomson Reuters

10 Obras con registro ISBN INDAUTOR

1 Patentes IMPI
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SCIC
SISEPRO
TESIUNAM
SliPosgrado

Scopus
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Agencia ISBN
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2008-2024
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